
ZARZĄDZENIE NR 602/2026 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na: realizację zadań celu 
publicznego,  sprzyjającego rozwojowi sportu w gminie Słubice w 2026 roku  w zakresie 

piłki nożnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr IX/76/2024 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
28 listopada 2024 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Słubice zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w roku 2026, określonego ogłoszeniem WSO.524.10.2025.MNS Burmistrza Słubic 

z dnia 29 grudnia 2025 r. w zakresie: realizacja zadań celu publicznego, sprzyjającego 

rozwojowi sportu w gminie Słubice w 2026 roku w zakresie piłki nożnej. 

§ 2. Oferenci wybrani do realizacji zadania wymienionego w ust. 1 wraz z kwotą przyznanej 

dotacji, wskazani zostali w załączniku do zarządzenia. Warunki realizacji zadania zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Słubice a podmiotem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

www.bip.slubice.pl  w zakładce – Organizacje pozarządowe, na stronie internetowej Urzędu 

www.slubice.pl  w zakładce – Organizacje pozarządowe, na tablicach ogłoszeń w siedzibie 

i przed siedzibą Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

Id: E2C04E6C-B907-4345-8C3B-FF8278D5D07F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 602/2026 

Burmistrza Słubic 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

Podaje się do wiadomości informację o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację  

zadania publicznego z zakresu: 

„Realizacja zadań celu publicznego,  sprzyjającego rozwojowi sportu w gminie Słubice 

w 2026 roku  w zakresie piłki nożnej”. 

Nazwa zadania Nazwa oferenta Przyznana kwota 
dotacji 

1. Słubicki Klub Piłkarski SKP 
Słubice 

 30.000 zł „Realizacja zadań celu publicznego,  
sprzyjającego rozwojowi sportu w 
gminie Słubice w 2026 roku  w 
zakresie piłki nożnej” 

2. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 
Słubice 

 670.000 zł 

 

Id: E2C04E6C-B907-4345-8C3B-FF8278D5D07F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 602/2026 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


